
PREFEITURA MUNiqPAL DE BACABAL-MA

FIs.n.o

Proc.n.» 260801/2019

Rubrica:

ATA DA SESSÃO DE LICÍTACÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL n. s 021/2019-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO nfi 260801/2019
OBJETO: Registro de Preços para Eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para

fornecimento de Rádios Comunicadores, de interesse da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Bacabal/MA.

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
PREÂMBULO

No nono (09) dia do mês de outubro de dois mil e dezenove (2019), na sala de sessão da
Comissão Permanente de Licitação - CPL localizada no auditório da Prefeitura Municipal de
Bacabal/MA, sediada na Travessa 15 de novembro, n.s 229, CEP 65.700-000, Centro,
Bacabal/MA, reuniram-se em sessão pública o Pregoeiro Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO
SOUSA e a equipe de apoio composta pelos servidores GAUDÊNCIO DE RIBAMAR
CASTRO e REGIANE MARIA CASTRO MORAES, conforme Portaria n.s 138/2019 de 24 de
junho de 2019, tudo em conformidade com o que consta do Processo Administrativo em

epígrafe. A sessão teve seu desenvolvimento registrado, sem emendas, rasuras ou
ressalvas, a seguir indicados.
DA ABERTURA

As 09h:00min (nove horas), o Pregoeiro deu início aos trabalhos fazendo comunicação ao
presente sobre os objetivos do Pregão, a ordenação dos trabalhos, a vedação de
intervenção fora da ordem definida e limites quanto ao uso do celular. Na oportunidade,
verificou-se a presença de 01 (uma) empresa. Após procedeu-se ao exame dos
documentos oferecido pelo licitante presente, visando à comprovação da existência de
poderes para formulação de proposta e prática dos demais atos de atribuição dos
Licitantes, na seguinte conformidade:
N.s EMPRESA(S)

MARACANA DISTRIBUIDORA E

LICITANTEfS)
ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA

CPF n.s 028.948.613-03SERVIÇOS LTDA
CNPJ/MF n.e 32.022.689/0001-41

Declarou ser EPP (Conforme Declaração)

01
C. I. n.2 132115820000 SSP/MA
SÓCIO ADMINISTRADOR

DO RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO DO LICITANTE
Ato contínuo, o Pregoeiro requereu do licitante os dois Envelopes contendo a PROPOSTA -
DE PREÇOS (envelope n.s 01) e os documentos de HABILITAÇÃO (envelope n.a 02) do
licitante interessado.

Em seguida, após o Pregoeiro e Equipe de Apoio terem rubricados os envelopes
Proposta de Preços e Documento de Habilitação, foi pedido ao licitante que rubricassem os ^
mesmos. TX

PROPOSTA DE PREÇOS EM CONFORMIDADE COM O EDITAL E COM W

COMPATIBILIDADE DE PREÇOS N
Em seguida, passou-se à abertura dos envelopes contendo as PROPOSTA DE PREÇOS \
(envelope n.s 01) da empresa participante. Na oportunidade foi esclarecido que a rubrica
da documentação recebida seria realizada no final. Dando continuidade procedeu-se o ^
exame de conformidade das propostas com os requisitos constantes do edital. O pregoeiro

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



.• . ■J..>' -A'

> .t.;;-:í,A./ . -.Vj- ■

1  -rV ;

\

%'j ■'-:

■í-^C: A
-IV A

- ;‘í
-■ - '.;

V
•'•: •

..*- •><:

•'.í; .^í^

•r

’ íi.«

*■- •'

'.*

- '--.-v

Mi-isir'
i ■ hÁ ■*V

*• •' .V- ■ ^.i■'* :•> r-'- í.i ;■ lí.

?G^\ rOuOüi; A.-; 0■/ri■;■í!T:íl;ÓU^lV^
I; iJ;;- .; Ityniú^r-;:Xi'■:’r:[■:■ 1;-:m;-:'í í.!;

\'i.-

- . i
I

r.' i cl; 'j?;-*:*';:;";;: ‘.iíi ,.■ .í:;/i;'r;VÍ;inn:^J í^.'>íI'’'j

i

oiqb‘:!:;í-y ob ;
ybri-uy n:AJ ja G-^iT

V-«.-

iyi-yr.:

.i

ri:Ui?:;l.Áv:rA
:‘uyyy'í' :;i.) ''irii ob v.ib i '‘Oi j.iO) : oi-l

b b.i 'jJf iO'"; : Ay^irn^;’;'

i.:i:ii':i'‘'! i;;..'•;':••' r.í": ítí;:

v.r.r, -1) -X; f 0 Al-Glc
xviAÍCb,.] 0

■■;xj m-j

;.’b v'>

;A; < f ".j •

; ►

SK>A: '!:

,  fíb
V [ ■

: h ■•ú ,iiyí ‘
ob inri..Ji;í/;i^^‘ iyyjJiyr íb- ‘b'!x;í*

.Obu-Ub"
b xl-p:

'.•'‘Aliííi

O'.'- “;AJ

*' lA Ví ■O ' ;-• :

•' í ■•
. / :• w .i -• 'O. )

Hb\->á Vi

{.
;U .X' ií; *r‘■*;

or .b:'í.'b!x: b ,
• ■íi vb i

: .-

.,^A r.'

: f-í

•A ■:!; biOb\Bb:: " X

nayiírj

'l íb‘‘
-.

V';'!;.;:)/;

Aí A^ib,
V

-i . 5 > . • ;..-■i.r ■■ '.•

•A

17;' ' v m .,;:->L 1
í•>■7 A'

•  • J .'A;: j ■ - ^ .

.Í.VltA.r'j':

• * í • • -Xí Xrx'' :‘ '. f.

.-'xb.';jí i i . ' '.A-x- ‘'
- <

v’ •

AO
''Vxrb ;;‘rf.00;!l-0 rr.rií>nxM ■ •;!.!xix:n'b

ij;0'b:xV

Xil.í;b!''.uj io

-I;

!'i';

!,•I.'

!-• Oi* í

•> ‘T: . '■»

■■•v-r !'X;" :íj>Xíxtxjux

j'!

ij 1.1 iJ..i• i.

x-x; :x '-b íAil Í>x;ril>v'i-Jf!i
■' XX.Oiii^-JV■r■; :•!- í ■ !■ '

: .-!X-.XX í.riXi'!:: .Ur.;i.. VJ

Ajr; Kíxxx ' .1;ÍÍ>! -b X'
{'I ■•b:;x.’i /\Ü.'

xb

bx;;! rx x:i x:':;;..

x-A-Ãi ;.íb;?

X. .aa' ' *: xAAb'.A:xjv:,b. b

OX-.-x-xx-j
;b : o7n .Xi,;ri.;x íor..

iX . i:■ X XV;;

•'Xjl ;i:i;x:f; xA-xxy:..

I. xbí AA i.jxx;7í7 VbJíÍAb
:-b.obu

x;.Ab-b: i;qb;Ã;v,; : .íi: : ;

•ÍOAb:-rb-íAÀA X •■

1/ ■
. r*:u* -

XÁAbÃx •b.A-íbb
•AlU •r-.-tno AA-b!

í-i.iíííAbnÃb
: AATvxi; ' xi AxAaTv JíAãA

xXxx-xxr- <; ,o(j; b/xo oxi

i

txX i
r-y,vOC : '■'

,A»;.:j  Ai:■•A! :j X.:■■; -• V i r'
.'i

'■] -í:
{

(  )xX;vTC.;x -J

.*-: ' )

A..-X:

AAb:Vll^: Í.Xv' • x n, -' t '  'VI X■•■ ' X . *  1X ’ XV ■: 1

■'x.io :;x j)n üb -y/vj’
\.cúv‘M:yr'(:í. •

A’;'bxA:Oír‘

xi ;Ab :^.;í ■ bvjA-ri.AbAr.
• /

 iO. r'

.::í'f.v-vi i-iiiií VJní 7i:>ií
i v-Vv/m-P»

.ib.x/ivxx
! xb j.ixXíOT 4

.H-í-bílbOíK

.UÍ)Í'X-Xx

fíTA

f.'

;n:;

xb j  .iw ••x:x...!:xi xiorír- 'rX

•■ 'X.X ;. ;1■XímyliVí XiCX 1^:  :

■,X!"X', . í;> . •*  • •  l

:!;!:

b<:A ^A T í a lí MOT

; ,xb.bH à-  ,' H'.i/x A.
i:Xij r. v,v\:v■:^yy^

X;r., ; ;X, .x/n!;..X J i-t . y.;'. íCifXx xí: ; 'XJ
'.X : :■■ > yb-j. -I fT;ix’'j -‘; '‘rbüxfO’''!:./’;!:.b i:h

V :'i r, xv!x:í.:;v..

1  . -• .í •

Tblí. :*:; >i! X ‘ ♦ V

;■
;» •1.

1  .Tíb.- i’ Jj Á. 7 '7.51 ; • ' j
;

'-■J

í.

:: 7íip '
vbr;í;ki; ; - V!

ÍT'.:í:v »0- 7*.

« .  í•I .

;Á7 - j-lfip-i..;.  ví

bl;xviTA<x'y
•í-.-

ii:-xí'bT:>x •rv

'r-b■■xT ■i.-
:

.•v: -■ ;
/ - i

-V

■v- 1
'■.*■--A-' i-

:■



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

3ãl5?
O

FIs. n °

Proc. n.° 260801/2019

to Rubrica:

perguntou aos presentes se tinham alguma alegação quanto a PROPOSTAS DE PREÇOS,
respondendo negativamente.
FASE DE LANCES E NEGOCIAÇÃO DIRETA
A partir da classificação da proposta, passou-se  à FASE DE LANCES, considerando o

critério de julgamento de MENOR PREÇO POR ITEM. O Pregoeiro partiu para FASE DE
LANCES posteriormente NEGOCIAÇÃO DIRETA com a empresa CLASSIFICADA, conforme
MAPA DE CLASSIFICAÇÃO E APURAÇÃO.
MAPA DE CLASSIFICAÇÃO E APURAÇÃO FINAL DA FASE DE LANCES E NEGOCIAÇÃO
DIRETA

Após a fase de lances e negociação direta com o licitante de menor valor em busca de obter

o menor preço possível ficou da seguinte forma:
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

HISTÓRICO DO PREGÃO PRESENCIAL N.a 021/2019-SRP

OBIETO- Preços para Eventual contratação de pessoa(s) jurídicaísj para fornecimento de Rádios Comunicadores, de
interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA

Data da realização do certame: 09 de outubro de 2019 às: 9h:00min.

MAPA DE CLASSIFICAÇÃO E APURAÇÃO

EMPRESA 1; MARACANA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDAsob CNPf/MF n.s
32.022.689/0001-41

MARACANA DISTRIBUIDORA E

SERVIÇOS LTDA

PROPOSTA

DE PREÇOS
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NEGOCIAÇÃOV. ESTIMADO

DESCRIÇÃOITEM OBJETO QUANT. UNID. V. UNIT. VLR. UNIT. FINALV. UNITÁRIO

RADIO TRANSCEPTOR

VHF/PORTÁTIL,
fabricação nacional, de no
minimo 16

programáveis e editéveis
software

correspondente, saíde de
potência Rf miníma 5 W,
faixa de frequência de 146
a 174 Mhz, espaçamento
dos canais de 12,/20/25
Khz, rejeição de espuris
de 75db,

(12db sinal) com os
recursos: envio de PTT Id,

seletiva,

de canais,

de canal,

DTMF,

cada

de

canais

por

sensiilidade

inibição
varredura

bloqueio
sinalização
devendo

RADIO

TRANSCEPTOR

VHF/PORTATIL

1 R$ 410,00 R$20 Unid. R$ 420,01 336,00

equipamento
acampanhado de: 02
(duas) baterias de alta
capacladade, de íons lítio
de no minimo 1600 mAh;

heriflex;

recarregador de mesa

vir

antena

Rua 16 de Novembro 229 - Centro, Bacabai -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



AM-JA3AOAí3 ÜG JA*?!' :UM AÍ)UT!3^-!«<:

_^‘ o eH

ÍT.ÍHÍIH
,-S

LÍ^

:  . :D5hdufl

Kí.?•■Si;

.<iO;;)3n''I 3Ü !áAT20''í0tí‘í ü oJhfiUp Oí^e^íülf. íifüüTjíc roEfini? 9^ iíS3nô?.97q í:Oê
•  .Mió^rrfeyij^õn ofeíioiíftutí^í

ATsain üÁ:^/‘Doaj/3 ?.™aj 3ü
& Qhnfi7*),bizno^ .íí33i^íiJ 3Q fi y?,-uoí;Ksq ejtgpqoiq çb 06:»tí9íiÍ2iUíJÍ> fib liíitq A
3(1 .{^Al b'tóq {üh^q ínt9up>i^ O .r^3TI aOS líOílH?^ ob‘6íÍH9rfiG{i!!4 ébTGhàlhJ
3íir1(jl(T03 ,AílA'J}‘y2?.Aj3 fiüotqfn^ g nioa ATSaíCí 0Â3ÁÍ3Ot>3Vi ^íftam fOhíj>iíf)q lí33i/ÍÍJ

OÁ^AaUaA 3 0Â:?A3H1^PAJD 3a A^íiíí
,Oi^ ~‘Arjí>D3Sd 3 essirtAJ ao a^Aa AQ 4AtíOa OÃ3AMUaA 3 tíAl?A3ril<í?,A.O 4fí AIAM

.  . . Aiaaiü
qajoo 9b ÉD2iíd £00 toJeV 'tonora 9b oinclíoti o ijíoq: íboiíb oá;^H}3oso:i o ob ogei o HÒqA

.Gm jòi oJniugdd at» ijosfí ítr^/jezí^q ü59’iq,7Uíí9j(rtü,
DÀ4y=/iaAr-'oa oaATea

JAAAüAa 30 JÂ^UOiMHW

4íí2-<;'í0i\t;S0 9 Vi .íAÍDWa^J3'l ílÂDiS^t oa ODiítÒTZ’ V̂

.  abvdçijlobBaUuifnqp aí.!bèíl )boJüOtfli^snioí.i.íaq<?.}ir*b!7üt (sJtip.R&íi Oí:78je'i3(\{ia,!5iUííT9vaÊíoq ?,aq9i,4 ab wíftjjgc-íj
Aí^ífifirjaa aboiqoiày}^ oh abòf-Z-^.JfiqtoifiüM ÊhüBSiTsÇ Bh izzsisJfü

ihT.riifhitèr.aÃ-fíaSi.aii qirib^tjü ab Si) áb g?t.ü
0|v3Alt04AÕuAjA.3ii!c?.AX>jügfe<iA.y<

=U.?\r <ÍC12 AQTJ Híipwíail 3 A^Òífttíai ‘^Tt; faA*VU\:jAH AM ■‘i
'  ‘ lb-WOO\“8d.SíQ.S:€^

.mãf^o

:  si
t ■

;  3 AWOniifii WTHJ 0 AMA3AJ?/'. í “
A(rFjaoplVíi32

7o

í

■: 1

;±i» í“-
•riAVÍR-.TiMU >íiv r OíWÀTÍÍflJ ,^P~
•hr * Cf:- •'^.—“ '.* *" :

üa;4ADüí)3íí;

/rmtj.y

OÂpOií r?Vf<í;> iíO 4AIÍI3TAM

ípJTfsfíi^iAàr -"oiOAn-
JFtATmVPHV.

[pa >b,i%íütcjGíf/j^<iW'*,^
.  I aluiitv àl . ominifri
;er“'^ib3 s 3Íí*ácfic^caq

•; ; ' -. aif.y/íiw
^el) obis« ^laafcüoqssnocst' V
I VA á JíOiijriíXíí Hbnâíoq .
;df 1 ab fihMíâap?. ft '9b ãjúüi; ■
'.ãíxisíntv^qss.^^riíiíA^íti '

Ví:,^OS;\;^X. ab eíciiW íSob .:V
ÍênuqK‘/6h t»lvi7f(sT ;íii4'r
; abíitii‘çnoí ,dbS^ '.yi;
120 Vtnoo (tfiáfs dbSl),
} ,bl tlP ab Qívna

GÊ’^tóÓíí
.íití:riín sh _ BniihàrrEiA
•ÍBOB'’ ab bisifpfild-^

QÉqcsiísnta -
qbrnjvwi ■

aJOPfrttqtopa
-Çí» ;9b obgdoBqjffi^È '
É/k ãfa ZJíilsIBiá 'X^Aobl^.

f emjH ífici >b .‘ibBbfiíric.js;? ;
iVrIAfn üOdI f>fídfuífí otr bb
j. .y.9{t«f'rf
iqzsfff afa -

' < oT i

,‘)b
í'

ICJ

>
-A'

OiO

^Vll'jh2

3&írra
1 íibsj
-ílv

t

‘•if
s

iíiO . : myi ]

t- '-

Cf:
r-

'H"c o
í

74"’M :!'■
>40T433?H£JÍT V
;iíTAr«04\3KV ■V

réH ÍO.uGí- ;.bmu

í-?-

í>

.- • I. ■

b - VV 'sV :'-,1...-
-f

71

rr,:
4

: *"

i  .

\-r

I. ■Á

u • -o-.

Ífn’3vv-iíí

í- ’
•-••■»•

<>A'

••^ V



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. 11°

Proc. n.° 260801/2019

Rubrica:

(cuba e transformador);
acompanhado clipe para
cinto microfone alto-

falante remoto com

microfone PTT de apela
preto e manual de
operação.
RADIO TRANSCEPTOR

VHF/FM, de fabricação
nacional, de no minímo

32 canais programáveis e
editáveis por software
correspondente,
visor alfa numérico de no

minímo oito caracteres,

saídade potência de RF
miníma 45W, faixa de
frequência de 146a 174
Mhz, espaçamento dos
canais de 12.5/20/25
KHz, rejeição de espúrias
75 db, sensibuilidade (12
db sinal)com os recurso:
envio PTT Id, inibição
seletiva, varredura de

canais , bloqueio de canal
ocupado, sinalização MDC
1200 sinalizando DTMF,

devendo acompanhar o
equipamento microfone
de mão, suporte para
microfone, calha de

suporte para fixação do
radio, antena veicular
com cabo e conectores e

suporte de porta mala
para antena.

com

RADIO

TRANSCEPTOR

VHF/FM
MÓVEL

VEICULAR

2 R$ 2.520,1020 Unid. R$ 2.681,96 R$ 2.100,00

DA HABILITAÇAO
Dando prosseguimento aos trabalhos, segundo a ordem de classificação o Pregoeiro abriu o
envelope de HABILITAÇÃO (envelope n.s 02) da empresa classificada em (primeiro
lugar, sendo ela a empresa MARACANA DISTRIBUIDORA  E SERVIÇOS LTDA sobV
CNPJ/MF n.2 32.022.689/0001-41, conforme o critério de julgamento de MENOR PREÇO
POR ITEM. Em seguida, os documentos de HABILITAÇÃO da empresa foram rubricados /(
pelo Pregoeiro e pelos Membros da Equipe de Apoio  e colocados à disposição do presente,
sendo rubricado pelo mesmo. Feita à análise da documentação apresentada, foi verificado
que a empresa apresentou a documentação em conformidade com o exigido no Edital,
desta forma o Pregoeiro declarou como HABILITADA  a empresa MARACANA
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ/MF n.a 32.022.689/0001-41.

po RESULTADO
A vista da habilitação da empresa que apresentou  o MENOR PREÇO POR ITEM e em
conformidade com as exigências do Edital, o Pregoeiro, declarou vencedora a empresa^ /

. PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 -Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone iô9i 3621-0533
• I •



•i*

_'".n .«!-t

' " 301^

Í2>. '.Mhiáij?;,i

-3

•V* 'V

M'-; yí.

i ;{iolífcanoi^er!»íiJ s wíu^):
fcip<{ sqiPi ofc!íiârí£'íííT<>36 * ,

\l - : ■ ^ ■r. :-.'-■■i :■ .
:1

■ {>J^ ■

I •^'íle anftlcrrjíin 1' 'i'

-.k- ■ t

jrnoo i

1-; f- i «loq? i^b Tí^ ôficleçpifn
‘ib ícafism 9 oísiíjl

' - .k .

'  jflOríctDíVtôT- '■ Òlü/^^V
'  y [
I otrilolni on- v.b isfiwõí^ f- .
■ -i eiévAinü iscnq St t ’
i guwiitv- icKj >t3vr,}jhs>y,

.áJflíibflOq^DTlOEi!j fíiíXJ
1

•v -5^: .  í

>
jf

■ v:-;- i
■> i '

í
t
I

 bfi &bpDnimu£i Gtüi Toíhi
,27')a!JKiío íbiii oíntotink'
•ífi 3u úauSífxj shí^blWj - ■

- U£> fc ^BÍ ,W^k .fc/olrtiíP í
■kV £ íflàkf9.b BJansG p3i'í|'- “

.  ifib é£rí?mtt;>i^52s .Srífe
-  í4í

- ?6fiuc}?.3 ôb oc^is^;/! ,síí)|,
SI) çtjtffoiííüdwnôa >db 3^4 .

>r«iiraç«r ?t' frioji;*nia- d& l

l
■4 f-

I •I-

■  r
r  .

A
! rs
i - '• . •

I  ■ ■■

niO/xB
-írOT^í3^^i(U.>^^ - '

;oí^*,i ,b. m
Sb. WuCl3TtS'9
L'iKí;:v sb ftiSLipqíd, áen«p'!

- kiO M üfi5íi.f)ícííü; .-íbtqinoi
. /ÍMTff obflr.sK^k (JUSl:
.,-é icd^fieqmoofi Aibfiwab:;
j ííttq^cífour! ndí£9itfflqiup!&.-.

,| sifiq 3}if>quà ;q^íp ‘Jt-;
gb fc iijfo ,ft«tAoi3na i

■ 4-
(

{
. »

T

■  I
'  1:

r'. '-

-•' •-■•■ .T'

..■|v:
í

•  ■F-^Ivív

K:
,;d&x?k.s -^kbJriU ; ÕS s  -

>T''.V :

'f',
- - )■r./-5

} -4 .■'■
f .

tr;-

:1
í  .

rS- ■
I ofa- üé;sxíJ ffiBq ett.-Xjiia
ntiUrpiáv feftaJní. |
: 3 ,E»-!<íf.>aítot) s odfô tnoo j

‘‘lelBar sitoq--ííb fjíioqiís 1

4*■•V

;>

tI
-•I

f.

OfJ^àTUmAH ÂCi5;

o  ü o&;4fj:>ni’e:a;5b 3{i mábno 6 ... _
il^^ífõfiortlhq) H rrt» .fsíjíiDÍfii‘afib 6a3iqix!& Ab (SO onoJavito) OÂ^ATíJitlAH ab aqoiavna

■feííf 'doe AOTJ i•;0;i^V}ía^ :í AÜOaiUeiHTÃía AViPDÂnAM ÊSo-rqmu r> obrrse ,!fiâüi
0:)ã^H ab o7íT'&míig!obq-^ o .l’^-'íOOO\yOô.SSO.£K
iobíiahtíiri aurud üeaiqma bb OÂ^ATíii^AH aL acdfiornubab eo ^BbiugaejTiS M3Ti

j..;b''ff323'?q í>b ^ eobspoioa ,3 oioqA ab sqlijt)^ sb aoicímaM aofag 9 miangéi*? oíaq
>v^ obfiafthav ídí .íibfvjfrjí-snqG 0S2SJf«í#mLf:H)b *,.b 3ei]&ní,.K .omearf! obq.obsaftd^ j^bxfse
‘•N^y ,Í6líb3 on obígiyo 0 mo3 abbbiintq^fioj rna oêjfiSna.tiinríb g ü(>Ja3^3^qfi r.a&iqma £ 3i.'p

A‘/i.A3/J!AM Exaqqrfia B AQATUíaAH í>m>>'i uojdqab otiííogat^ ii> BfOKjl Eísab
l;4'-10i)ü\»íío,S^0,S£ tíoe AOTJ dO:^ÍVÍí3^ 3 AilOaiUSÜí í‘^IQ

üdATJifaiirioa
ma s Ma n jlO’l EOifiaM o uoin3!Ji.nq6-éJ4|> sesiqmb üb oG?*aiüdfid tu> Bíeiv A

;i^&iqmr>í; jiiobasday üoiBlaab .o-ireoga-^^ o ,ír>jtó3 ob eRpnêsixs ec m^o abnbinno^fim

I

>r

•. ' t

■; 7-

vx-
yC .

yf' ■



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n

Proc. n.° 260801/2019

Rubrica;
7

1. MARACANA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ/MF n.a

32.022.689/0001-41, sediada na Rua do Ribeirão n.s 03D, Bairro Vila Sarney,
Cidade de São Luís, Estado do Maranhão, neste ato representado pelo senhor
Antônio Stanrley Pereira da Silva, portador RG n.^ 132115820000 SSP/MA e do
CPF n.- 028.948.613-03 seu Sócio Administrador, todos os itens com o Valor Global

de R$ 48.720,00 (quarenta e oito mil, setecentos  e vinte reais).
AS ALEGAÇÕES
0 Pregoeiro perguntou ao presente se havia alguma alegação para registrar na ATA DA
SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA, sendo respondido negativamente pelo licitante
credenciado.

RECURSO ADMINISTRATIVO

Não havendo interesse para manifestação da intenção de interpor recurso, o pregoeiro
então deu continuidade à sessão.

DO ENCERRAMENTO DA SESSÃO

A partir de então fica aberto o prazo de 48 (quarenta e oito) horas para apresentação da
Proposta Adequada da empresa vencedora.
Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente Ata que lida e achada conforme, vai
assinada pelo Pregoeiro, pela Equipe de Apoio e demais licitantes presentes.
Por fim, asseveramos que todos os despachos, pareceres, e demais documentos constantes

no processo são de única e exclusiva responsabilid^e de seus setores.

Bacabal, Estado do Maranhão, 09 (novel de bro de M19 (dois mil e dezenove).

V

CARLOS HENRIQl^ F^RO SOUSA
Pregoeshx^ \piJvPMB

tpk}
G

dUcl
REGIANE ̂ARIA CASTRO MORAES

n

AUDENCIO DE RIBAMAR CASTRO

D Membro da Equipe de Apoio Membro da Equipe de Apoio

5
LICITANTE:

4

^ÍMDISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA
^  CNP]/MFn.^ 32.022.689/0001-41
ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA

CPF n.e 028.948.613-03

C. 1. n.2 132115820000 SSP/MA
SÓCIO ADMINISTRADOR

MA

PREFEITURA

Rua 15de Ncve^íDrc 229 -Centro. Sacaç-ai - fj.1A D5700r0Q,0
Telhífone çOCm "



n .6 li.4-

s^::iiiiy?

dog AOTj <'0;:>ÍV?!3^ 3 /.yiOaitiíííHTXlíí A^A.>/,>iaM .X

,vorr!f,<? faílV OTfÍB^?‘,ü5:;0 ^.ii Oft'ti'idí>: ob XiJí^ tn sbe-Dt?» .{•í'íl'í'i0\C8d.Iv!I<J.
•ludiíj'^ ■ .■ hq obcJfi&^dDiqrí uíe ü':<‘';n ,aBfin>>7ÈÍv' (,'i: cbeJaS vP.u.d ocS ■•.(b *jb<'bD
>.b 9 OüGO^íieiISSI ^.n 0>-; iohr.!-íf>q ,nvüií eb yahiiBlê oiflôd)/'.
i!.doiO vábV o íhíu enaii zo ?obo3 .lubfríJibnhffiA ciabc uag l'0-£rd.BÍ-?.Bld,) -.'.1 -nii

H 'ib

-'.fi
g^'-'

í:í:

.tüííiaTi aiuív á ?.oX»a'>aiO£ Jífií cjíio í> rJíígdèiifp] 00^0 .bi
^30:>A.>3,íA^b

í\0 /‘.TA Tm» ipifc-q Oü^h^aíti bríUJgÍF BÍ76,i ag y7!f í2'ijq oi> (j-iJfjjjt; íoíí oliac^sib ; ■
]  yJri3mc.vnr-;;tsn obibnürjv/j-t oLui-a? JUáJtíÜq OA:^ATDíí ãG'M-jO

O /ÍTAJÍTarriWtlÀ 023ÍÍJJÍH
oi«;oSi íiq o -!<.■>-: la/ui sb uí/;'f'jííii í.b üfí3tJií0íir:f; rn trifitf a;^?in-ãJTí; obn.yvsd oAil

.ci-g;-.3;; fc. .-bebiiíiulnou uoo oáino

OÃ^êHe ÁÜ OTíri3KA>ííia');^.3 0(í
i..L ocví>)na;:.a-!qn f-pq gínod (n.io o jbnj^Bupi 8A ab ovoiq obtodH nuiloKloy A

í>:p'b‘3 'íia'^ ft ítOKinia «b fíbüi/paúA U^^.ono iB
•fiv .iifi íi)3noi fchfifi-jp 9 fibr! f)u^ f.3/‘. ajnup.aiq r, i>bi.n7f..! jú"? u-íBi.' b úhnovBri ziBtn £rUn'A

?,MSnG^ioii gicrmb a oroqA ab aqiupd i>}sq oiaq
dr;3ríaJ?no3 gojaafriijoo.b •'íümjb a .eaiaaoicq ,aorb£>q?,í>b gobo'j eup goinatavagg/. ,Tííj 'lo'-!

>.'j-t.iT.?, ziioz ub ■.íbhbjíiJí.gfíOqga:! eviaulaxa ã Cjínú ah or-g op.síiaoiq o,i
.(avüfinvib-a íisn i-ini;) bfO:' ah uiririjUv* sb (.jvon.j hO •, brincai'M cb obci^d JcricjcS

-i

.  X
í  ■

y
t

‘ 1*

AdUOZ CHJÍ33 aUf.íyVlaH
f\W'X'V:'Vj cb ví^. uoqyiS

_ >

üiíTéA^ RAíMAa;^ dü or:/s/iH?iiíAíx
*.v

iHkHOK on-níid miAi^ HfrlAI^HS?
uluqA o\s adusqS c\i r.adrí^.aVv OKiv"tf. ab n't! ,

ti<il!d£LlAÍíJ:v^'

AííTJ òQjrsín>iz:i hmQiuHim'?A(i'!^süM:pm
Ía rooovhHc ':£o,i£''Mqy- {'^■/,a

MAíè m A>íí;í3:x'i y:í fíi/fv J a '^{'/íôtvia
£0-£iA.jn'C.8i.'{) ‘-’.H TTj

A.M\’ie;3 0uí;ÜS8Aii< crTí! .l -D
íi {>< í k^T^.W:I Md A Oí )ÒK

\

' r • % '•


